⠀⠀             Электродвигатели STARR-300,
 STARR-500, STARR-700, STARR-900, D6,
D8, Starr-DS20, Starr-DS40
         Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (727)345-47-04 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07
Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53
Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87

• томатная паста
• фруктовый концентрат
• глюкоза и др.
Характеристики
Производительность до 50 л/мин
Напор до 10 бар
Вязкость до 100000 мПас
Статор NBR/PTFE
Электродвигатели 230/400 В, 50 Гц, IP 55
Модель Мощность
kW
оборотов /
мин.
Вес
kg
STARR-300-0.37 0,37 300 14
STARR-500-0.37 0,37 500 14
STARR-700-0.37 0,37 700 13
STARR-300-0.55 0,55 300 17
STARR-500-0.55 0,55 500 17
STARR-700-0.55 0,55 700 16
STARR-900-0.55 0,55 900 14
STARR-300-0.75 0,75 300 18
STARR-500-0.75 0,75 500 18
STARR-700-0.75 0,75 700 20
STARR-900-0.75 0,75 900 16
STARR-700-1.1 1,1 700 23
STARR-900-1.1 1,1 900 21
STARR-700-1.5 1,5 700 25
STARR-900-1.5 1,5 900 24
Пневматические двигатели 900 об/мин.,
давление 6 bar
D6 1,1 900 14
D8 1,7 900 18